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Vejledning til ansøgning af puljen til idræts, - motions- og friluftsfaciliteter  
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Find ansøgningsskema 

Log in på Foreningsportalen. 

Vælg menupunktet: ”Puljer” og herefter vælg ”Puljer – Idræts,- motions- og friluftsfaciliteter”. 

Herefter kommer du ind på ansøgningsskemaet. 

  

Udfyldelse af ansøgningsskemaet 

Husk altid at orientere jer om, hvorvidt puljen har ændret formål eller fået andre kriterier. Læs 

derfor altid teksten, inden skemaet udfyldes. I bunden af skemaet er der en knap, hvor man kan 

gemme kladden, hvis man skulle blive afbrudt i ansøgningen. Man taster i skemaet ved at stå på 

de hvide linje  
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Projektoplysninger 

I denne boks oplyses informationer om projektets ejer og kontaktpersoner. Husk at tage stilling til, 

om foreningen eller ansøgeren selv kan være projektejer på projektet, eller om eksempelvis 

kommunen skal have den rolle. 

Eksempelvis: 

 

Overordnet projektøkonomi 

Herefter kommer boksen, hvor I kan udfylde den overordnede økonomi på projektet. I skal her tage 

stilling til projektets samlede omkostninger og det beløb, I søger i tilskud i puljen. I skal oplyse, om 

I er momsregistreret, og om projektet medfører driftsomkostninger for kommunen. Hvis projektet 

gør det, skal omfanget oplyses herunder. Senere vil I have mulighed for at udfylde budgetskemaet 

og angive finansieringsmuligheder. 

Slutteligt skal I oplyse, hvad der vil ske med projektet, og hvilke andre muligheder I har, hvis ikke 

der opnås fuldt tilskud, som der ansøges om. Husk ikke selv at skrive punktum eller komma 

mellem tallene. Det skal være i hele tal, fx 100000. Rund derfor op til nærmeste krone. 

Eksempelvis – i eksemplet har vi valgt, at der ikke er driftsomkostninger for kommunen. 
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Tidsplan 

Denne boks skal udfyldes med opstart og afslutning. Tag aktivt stilling til, at ved større projekter 

tildeles støtten først medio året, hvorfor nogle projekter kan strække sig ind i næste år. Vær 

opmærksom på, at der ikke gives støtte til allerede igangsatte projekter. 

Eksempelvis – I dette eksempel afsluttes projektet i indeværende år og startes efter uddelingen.

 

Samarbejde 

I dette felt kan I oplyse eventuelle samarbejdspartnere i projektet. Skriv hvem og gerne 

kontaktoplysninger.  

Eksempelvis:  
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Anlæg 

Hvis I søger støtte til et nyt anlæg eller til et eksisterende anlæg, skal dette felt udfyldes. Hvis der 

søges til udstyr, skal dette springes over. Angiv adresse og vedhæft et kort over anlægget ved at 

klikke på boksen 'vælg fil'. Oplys herefter ejerforhold, f.eks., kommunen eller Naturstyrelsen, samt 

om projektet kræver tilladelser og om disse er indhentet. 

Eksempelvis – Det vises her hvordan det kan se ud når der ansøges til et anlægsprojekt: 

 

Projektbeskrivelse 

I disse felter skal selve projektet beskrives.  

Eksempelvis  
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Budgetskema 

Budgetskemaet skal udfyldes, selvom I ansøger til anlæg eller udstyr. Det tomme budgetskema 

ser således ud:

 

For at udfylde skemaet skal I tilføje udgiftsposter. Hver udgiftspost skal have et beløb. Derefter 

skal ansøger tage stilling til, hvor meget af dette beløb der søges støtte til. 

Eksempelvis:  
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"Her er der taget stilling til, at 100 % af udgiftsposten skal dækkes af det beløb, som søges i 

puljen.  

Når budgetskemaet udfyldes, skal alle tre felter udfyldes, og herefter trykkes på 'Tilføj'-knappen

 

Der angives 0 kr. i kommunal finansiering, da vi selv har 20.000 kr. i foreningen til denne post, men 

det er stadig en del af det samlede budget på projektet. Her kommer et eksempel på udfyldt 

budgetskema – husk, at vi ansøgte om 80.000 kr. i 'overordnet økonomi' fra puljen, og det samlede 

projekt var på 100.000 kr.:

 

I kan rette og slette poster til højre i skemaet på knapperne ”rediger” og ”slet”  

Budget filer 

Hvad enten der ansøges til udstyr eller anlæg skal der vedlægges et eller flere tilbud. Tryk på 

”tilføj fil(er)” for at tilføje. Du kan fjerne dem igen ved at klikke på fjern fil efter filen.  

 

Egenfinansiering 

I disse felter skal I udfylde den mere specifikke økonomi for projektet. Oplys igen, hvilket beløb der 

ansøges i denne pulje. Herefter om der er ansøgt tilskud i andre kommunale puljer. Derudover skal 
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der oplyses egenfinansiering og øvrig finansiering, såsom fondsmidler. Indskriv også, hvilke 

muligheder I overvejer for medfinansiering, hvis ikke denne er på plads endnu. Oplys til sidst, 

hvordan hele finansieringen på projektet ser ud. 

Eksempelvis 

 

Samtykkeerklæring 

Her skal du vinge af i feltet efter at have læst erklæringen. Vi kan ikke behandle din ansøgning 

medmindre du giver samtykke. 

 

Gennemgang af ansøgning 

I bunden af skemaet kan du vælge at klikke ”videre” for at gennemlæse ansøgningen eller klikke 

”gem kladde”, hvis ikke du er færdig. 
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Klik på 'Videre' for at gennemgå ansøgningen.  

Herefter får du mulighed for at gennemlæse ansøgningen en sidste gang. Faktisk kan du også 

vælge at udskrive den som PDF, så I har en kopi til regnskabet.  

I bunden af ansøgningen kan du vælge at 'redigere' eller 'godkende og indsende'. Når du har 

godkendt og indsendt ansøgningen, er din ansøgning modtaget og klar til behandling hos 

administrationen.  

Herefter får du en kvittering på skærmen og på mail. I kvitteringsmailen kan du også se din 

ansøgning. 

 

 

 


